

PACHET DIVERSE MATERIALE

I.D.: 100930102

Data publicarii 30.07.24 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 5.074,78 RON - 5.074,78 RON

Descriere: Nr.crt. Denumire si specificatii tehnice U/M nr.buc Prêt estimativ fara tva Valoare estimativa fara tva
1 TEAVA APA PE100 D32 PN10 ML 100 3.28 327.73 2 SET FILTRU 10X1" BUC 1 159.66 159.66
3 CARBUNE ACTIV 10 BUC 1 30.25 30.25 4 SITA 10 BUC 2 28.15 56.30 5 FERRO ROBINET DUBLU
SERVICI FONTA 3/4 ZGC02 BUC 2 42.02 84.03 6 ROBINET SFERA DUBLU SERVICI ALAMA 3/4` (1/15)
BUC 1 25.21 25.21 7 BANDA TEFLON 19MM 0.2MM / 15M BUC 2 7.98 15.97 8 DOP PPR DN 20X1/2
FE(100/3000) BUC 5 0.84 4.20 9 BISON SILICON UNIVERSAL TRANSPARENT 280ML1591311/6314648
BUC 2 20.17 40.34 10 CAPAC PVC D315 (KGK) BUC 2 37.82 75.63 11 DOP PVC D315 (KGM)
BUC 2 83.61 167.23 12 TEAVA APA PE100 D40 PN10 ML 95 5.29 502.94 13 TEAVA PVC SN2
DN 315*6,2MUFA INEL,L=6M (KGEM) BUC 1 520.17 520.17 14 TEAVA PVC SN4 DN 315*7.7MUFA
INEL,L=6M (KGEM) BUC 1 491.60 491.60 15 ELECTROZI 7018 2.50X350MM 4KG/PAC KG 4 22.27
89.08 16 SFOARA IMPLETITA 8MM/200M ML 50 1.26 63.03 17 COLIERE PLASTIC NEGRU 250 x 4.8MM
SET/50BUC BUC 1 9.24 9.24 18 CABLU ELECTRIC MCCG 3x1.5MM FLEXIBIL ML 50 6.47 323.53
19 TUB TERMOCONTRACTIBIL 12/4MM 1000MM BUC 1 9.24 9.24 20 TUB TERMOCONTRACTIBIL 7-3.5MM
1M BUC 1 0.92 0.92 21 STECHER CAUCIUC NEGRU PCE BUC 1 9.24 9.24 22 BANDA ELECTROIZOLATOARE
ALB-NEGRU BUC 1 2.52 2.52 23 SARMA ZINCATA 3.0MM KG 16.8 6.72 112.94 24 PLASA UMBRIRE 80
G/MP, 2.0 x 100 M, VERDE ML 100 4.62 462.18 25 PLAS